
Utgåvans datum 2008-09-28 

 

 

 Gemensamma stamnamnsregler för de 
            Nordiska Independentföreningarna 

2009 
 

1  Nordiska Independent har gemensam stamnamnsregistrering. 
 
2  Ändringar i detta reglemente får endast ske via sedvanligt motionerande till IDP-mötet. 
 
3  IDP-mötet utser registrator.  
 
4  Stamnamnsansökningarna skickas till registratorn av respektive förening utsedd funktionär. 
 
5  Registratorn godkänner, registrerar och arkiverar alla ansökta och godkända stamnamn. 
 
6  Registratorn kontrollerar alla ansökta namn mot i första hand IDP:s eget register, i andra hand mot FIFe:s 

nordiska stamnamnslistor och i förekommande fall även mot andra befintliga listor i syfte att undvika 
dubbletter eller liknande namn, som kan leda till sammanblandningar. 

 
7  Registratorn bestämmer ensam eller i samråd med stambokföraren om ett namn ska godkännas eller inte. 

Ev. kan diskussioner också föras med sökanden. 
 
8  Det godkända stamnamnet returneras till samma funktionär som vidarebefordrar till den ansökande.  
 
9 Varje förening bestämmer själv i vilken form ett godkänt stamnamn meddelas den ansökande. 
 
10 Registratorn förser resp. förenings sekreterare alt. stambokförare med nytillkomna stamnamn några 

gånger per år. Total lista skickas ut en gång per år. Det är varje förenings skyldighet att distribuera listan 
till berörda inom föreningen. 

 
11  Nordiska IDP har inget prefix framför sina stamnamn.  
 
12 Annat stamnamn än uppfödarens eget, får inte ingå i kattens namn. 
 
13 Ett stamnamn får inte innehålla suffix, det vill säga af, av, von of och dylikt. Ett stamnamn ska 

vara ett ord och skrivas framför kattens namn. Stamnamn godkända före 2009-01-01 behöver 
inte ändras. 

 
14  Uppfödare med befintligt stamnamn skall vid byte av organisation skicka in skriftligt bevis på sitt 

stamnamn för vidarebefordran till registratorn för godkännande och registrering. I händelse av att namnet 
redan finns i IDP måste den senast tillkomna medlemmen ansöka om nytt namn. Allt detta måste ske 
skriftligt. 

 
15  När ett stamnamn överförs till IDP från annan organisation tas eventuellt prefix bort.  
 
16  Ett stamnamn som används aktivt i annan organisation, kan inte samtidigt användas vid registrering av 

kattungar i IDP. 
 
17 Ett stamnamn är unikt och får därför endast finnas i ett exemplar.  
 
18 Uppfödaren som sökt om ett stamnamn har ensamrätt till namnet. Namnet kan aldrig bli ledigt för 

användning av ny sökande. 
 
19  Ett stamnamn gäller så länge ägaren vill det. 
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20 Ett stamnamn får endast makuleras av dess registrerade ägare, skriftligen.  
 
21  Ett stamnamn får endast ändras av dess registrerade ägare, skriftligen. 
 
22  Stamnamnsbeviset är en värdehandling och bör förvaras skyddat. 
 
23  Stamnamnsinnehavaren har rätt att: 
 - begära ändring av namnet (t.ex. stavning) 
 - överlåta namnet på annan person, som är medlem i en IDP-ansluten förening. 
 - ändra ägandet, d.v.s. begära delat ägande med annan person 
 
24  Alla ändringar som rör ett stamnamn träder i kraft först efter stamnamnsregistratorns godkännande. 
 
25  Ett stamnamn måste användas i exakt den form den har ansökts om och godkänts i. Inga ändringar får 

göras utan att dessa först begärts av och godkänts samt registrerats av registratorn. En stambokförare har 
rätt att korrigera stamnamnet vid registrering av kattungar om namnet är felskrivet på parningsbeviset.  


